
Zarządzenie nr 72 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 37 Rektora ZUT z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 953), 

w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 37 

Rektora ZUT z dnia 16 marca 2020 r., w § 20 uchyla się ust. 2.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani, z mocą obowiązującą od dnia 3 czerwca 2022 r. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 72 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 maja 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 37 Rektora ZUT z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


